COMUNICADO Ne 001-2025
PROCESO DE SELECCION N° 16-2025-OBRA PLAN COPESCOIGRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION GURRICULAR PROGESO DE SELECCION N° 16-2025-0BRA PLAN COPESCO/GRGC, PROCESO DE SELEGCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO
BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGD
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
1 ALVAREZ GALVEZ, MICHAEL SENSIBILIZADOR SOCIAL I} ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO EN LA PARTE SUPERIOR PERECHADEL DESCALIFICADO
FORMATO PDF.
2 |APAZA HUAQUISTO, DELIA ROXANA SENSIBILIZADOR SOCIAL If ROMHZ-TI-A 50 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR LA TOTALIDAD DEL ARCHIVO PDF,
3 ARANZABAL MAMANI, RODOLFO SENSIBILIZADOR SOCIAL I ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V/ DESCALIFICADO
CONFORME EXIGEN LAS BASES.
4 |ARONI YUCRA, JORGE SENSIBILIZADOR SOCIAL If ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORJEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE
5 BARRIENTOS MOJONERO, SALLY BERONIKA SENSIBILIZADOR SOCIAL It ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DESCALIFICADO
DISTINTO AL ANEXO V.
6 BAUTISTA LAYME, VANESSA SURAMA SENSIBILIZADOR SOCIAL li ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE
7 CABALLERQ MORENQ, AKEMY APRIL | SENSIBILIZADOR SOCIAL 1} ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DESCALIFICADO
DISTINTO AL ANEXO V.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE
8 CCAHUANA EGUILUZ, SULIA ZORAIDA SENSIBILIZADOR SOCIAL I ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, POSTULANTE ADSUNTA CV O RESUMEN DESCALIFICADO
DISTINTO AL ANEXO V.
9 HANCCO HERRERA, ROXANA SENSIBILIZADOR SOCIAL Ii ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
10 |LAYME MACHICAO, CLAUDIA SENSIBILIZADOR SOCIAL I} ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACIGN DE
11 |MACHA PEREZ, KATHERINE FABIOLA SENSIBILIZADOR SOCIAL #f ROMHMZ-TI-A DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DESCALIFICADO
DISTINTO AL ANEXO V.
12 |MAMANI SERRANO, JOSE FRANCISCO SENSIBILIZADOR SOCIAL It ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
13 |SANCHEZ CASTRO, £LIO SACARIAS SENSIBILIZADOR SOCIAL Il ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
14 1SOTO VENTOCILLA, JOSEPH ANDERSON SENSIBILIZADOR SOCIAL It ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
15 |VALER PACHECO, EMIR NAUEL SENSIBILIZADOR SOCIAL It ROMHZ-TI-A 45 CALIFICA
16 |VALLENAS CHURA, ARLED CHABEL} SENSIBILIZADOR SOCIAL I ROMHMZ-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
17 |VILA GARCIA, GENY JUNIOR SENSIBILIZADOR SOCIAL 1 ROMHZ-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON ELANEXO V
18 |[APAZA QUISPE, CECILIA TECNICO Il SOMHZ-TII-B DESCALIFICADO CONFORME EXIGEN LAS BASES. DESCALIFICADO
19 |ARQQUE ZEVALLOS, FABIOLA TECNICO {1 SOMHZ-TII-B NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADO. NO CALIFICA
20 |ARUQUIPA CHAMBILLA, MELANY FERNANDA [ TECNICO 1} SOMHZ-TII-8 DESCALIFICADD POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
21 |AUCCA LAURA, DAVID JOHAN TECNICO 1 | SOMHZ-TII-B DESCALIFICADO POSTULANTE NOC ADJUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
22 |AUCCACUS! PEREZ, JOSIAS TECNICQ I SOMHZ-THI-B NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE COM EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA., NO CALIFICA
P
23 |BARRIOS VELASQUEZ, JAVIERERNESTO | TECNICOTI SOMHZTiI-B DESCAUFICADD | POSTULANTE NO CUMPLE CON E"Fzﬁ‘m?g :SFLA ARTE SUPERIOR DERECHADEL | o ccavipicano
24 {CANO CACERES, PAULO CESAR TECNICO 1l [SOMHZ-Til-B NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
25 |CANO CALDERON, ANDRE RIVALDO TECNICO 1 [SOMHZ-TII-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
26 |CHALCO RADO, ALEX ERIXON TECNICO il SOMHZ-TII-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
27 |CHOQUE HUAMAN, ROYER WILFREDO TECNICO {1 SOMHZ-TH-B DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
28 |CONDORPUSA CORDOVA, ALEX JESUS TECNiCO 1 SOMHZ-TI-8 NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE COM EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA, NO CALIFICA
29 |ESTRADA CAMACHO, JORDY PAUL TECNICO It SOMHZ-TH-B DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
30 |FLORES POLO, CESAR ARTURQ TECNICO #f SOMHZ-TII-B 50 CALIFICA
31 |FLORES VILLAR, EDER TECNICO Il SOMHZ-TH-B DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
Fu M Iul\s'i 32 |GOMEZ MALAGA, CARLOS ALONSO TECNICO i SOMHZ-TII-B DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
vc 33 [IRCARAUPA HUAMANI, DANNY TECNICO 1 SOMHZ-TII-B DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
5 ) 3 -
‘\{‘b‘r‘ & R\ E 34 [JIMENEZ LOAIZA, ABEL FERNANDO " TECNICO ) SOMHZ-Tii-B DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXC V. DESCALIFICADO
¢
HAMP "
£ 35 |LAYME HUANCA, JEAN PAUL TECNICO 11 SOMHZ-Til-B DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
36 |LEON ROSALES, ALEX JOSE TECNICO # SOMHZ-TII-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
37 |LLANQUI MENDOZA, AMILCAR TECNICO [ SOMHZ-TiI-B 60 CALIFICA
38 |MAMANI CONDORI, SVETLANNY BETZAYDA |TECNICO 1] SOMHZ-THi-B NQ CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
" POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA (NO ADIUNTA
39 |MOLINA VALDEZ, JONAS ANTONIO TECNICO il SOMHZ-TII-B NO CALIFICA DOCUMENTO SUSTENTATORIO) NO CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE
40 [PAICO BERNAL, MAURICIO CARLOS MOISES |TECNICO I SOMHZ-TII-B DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA {NO ADIUNTA
41 |PALOMINO HUAMAN, MEDALITH BRENDA | TECNICO I SOMHZ-TII-B NO CALIFICA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS) NO CALIFICA
42 |PAMPA MAMANI, ELVIS HUGO TECNICO Il SOMHZ-TII-B 50 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE
43 |PEfA BERMEO, EDIN RONALDO TECNICO I SOMHZ-TIi-8 DESCALIFICADO SUPERIOR DERECHA CONFORME SOLICITAN LAS BASES, DESCALIFICADO
44 [Pl CONDORI, KELVIN TECNICO Il SOMHZ-TII-B 50 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACIGN DE
45 |PUICAN CUMPA, BRAYAN LUIS TECNICO 1l SOMHZ-TII-B DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, POSTULANTE ADJUNTA OTRO CV O RESUMEN DESCALIFICADO
DISTINTO AL ANEXO V.
46 |QUISPE LEVA, LUIS FERNANDO TECNICO I} SOMHZ-TH-B 50 CALIFICA
Fii st
47 | QUISPE LLANOS, JHONDER TECNICO 11 SOMHZ-TII-B DESCALIFICADO FOSTURANTE NG CUMPLE CON ELFO:;"!\:I‘;:(? EZFLA PARTE SUPERIOR DERECHAIDEL DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE LA
48 |RAMOS VALDERRAMA, JHONATAN TECNICO 1} SOMHZ-TII-B DESCALIFICADO TOTALIDAD DEL FORMATO POF. DESCALIFICADO
49 |SANCHEZ FLORES, DAYNA MERT! TECNICO 1T SOMHZ-TH-B 50 CALIFICA
| POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V
50 |TITO MAMANI, JESUS DANIEL TECNICO 11 SOMHZ-TII-B DESCALIFICADO CONFORME EXIGEN LAS BASES. DESCALIFICADO
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N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
'SUPERVISOR DE CALIDAD DE OBRA -
- PIV-t i FOI su i
51 |ACURIO CARRENO, ELSA ELIZABETH ESPECIALISTA EN GEOTECNIAGEOLOGIA If SOMHZ-PIV-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
SUPERVISOR DE CALIDAD DE OBRA -
il -PIV-C 0 ITE NO POF P, St i DO
52 |CORNEJO GALLEGOS, PEDRO MIGUEL ANGEL ESPECIALISTA EN GEOTECNIAGEOLOGIA I SOMHZ-PIV- DESCALIFICADH POSTULAN ADJUNTA FORMATO ARA SU CALIFICACION. DESCALIFICA
'SUPERVISOR DE CALIDAD DE OBRA -
53 |cusi CACERES, WALTER RUBINO ESPECIALISTA EN GEOTECNIAGEOLOGIA Il SOMMZ-PIV-C 50 CALIFICA
SUPERVISOR DE CALIDAD DE OBRA - POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V
54 || ELGUERAOCAMPO, PLINID ESPECIALISTA EN GEOTECNIAGEOLOGIA Il SOMHZRIV:C BESCAUFIRAbO CONFORME EXIGEN LAS BASES, RESCARIGADO
SUPERVISOR DE CALIDAD DE OBRA -
55 |GOMEZ AYALA, JORGE LUIS ESPECIALISTA EN GEOTECNIAGEOLOGIA If SOMHZ-PIV-C 50 CALIFICA
SUPERVISOR DE CALIDAD DE OBRA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE LA
567 | KALKMAMAN), FELICIANO ESPECIALISTA EN GEOTECMIAGEOLOGIA I SOMHZRIV-C DESCAUFIGEDO TOTALIDAD DEL FORMATO PDF. L )
SUPERVISOR DE CALIDAD DE OBRA - POSTULANTE NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR LA TOTALIDAD DEL ARCHIVO PDF.
Al -PIV- .
57| MAMANI HOLGUIN, VANESSA CAROLINA | ccor a1 ISTA EN GEOTECNIAGEOLOGIA I SOMHEFIV-C BESCALIFICADO POSTULANTE PRESENTA OTRO CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADD
SUPERVISOR DE CALIDAD DE OBRA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE
-PIV- | ESCAI
50, |PILARES JiMb ESPECIALISTA EN GEOTECNIAGEOLOGIA I S e LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS. DESCALIEICADO
SUPERVISOR DE CALIDAD DE OBRA -
=PIV~ Ct S’ C X A
59 |PORRAS, CARLOS MARTIN |EsseciaLisTa e sEoTeCNIAGEOtOGAN _|SOMHERVC NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFiCA
SUPERVISOR DE CALIDAD DE OBRA -
60 |PUENTE GOMEZ, BRAYAN CRISTIAN ESPECIALISTA EN GEOTECNIAGEOLOGIA If SOMHZ-PIV-C 50 CALIFICA
SUPERVISOR DE CALIDAD DE OBRA - “
PV \LIF} OSTULAM RESUMEN DISTINT! '
61 |SALLO CALLANAUPA, RONY LE_S-PECU\L‘STA EN GEOTECNIAGEOLOGIA Il SOMHZ-PIV-C DESCALIFICADO P ULANTE ADJIUNTA CV O ISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON Ef. ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE
82 |SEGURA, MIAIL :g::g‘fsg‘::;éég:&xizznoﬁo-ﬁIA u SOMHZ-PIV-C DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, POSTULANTE NO ADJUNTA LOS ANEXOS DESCALIFICADO
REQUERIDOS EN LAS BASES.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE
63 |SUTTA QUISPE, LUIS EDUARDO ;’::SX'ESTRAD:NC::ETA&:&?E& can [soMHzRIvC DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, POSTULANTE NO ADIUNTA LOS ANEXOS DESCALIFICADO
REQUERIDOS EN LAS BASES.
64 |ALAGON MARTINEZ, CRISTHIAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZTII-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
65 |ALVAREZ CANDIA, LUIS ANGEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D DESCALIFICADO POSTULANTE ADIUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXQ V. DESCALIFICADO
66 |ALVAREZ YANQUE, MARIA FERNANDA  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZTID DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FOLIATURA Y FIRMADO DEL ARCHIVO PDF. DESCALIFICADO
67 |APAZA SURCO, ALVARO DANILO ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D 50 CALIFICA
68 |BARRIOS SARAYA, YENNY LIZBRETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D 50 CALIFICA
69 |CAMARA CUBA, CALYPSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZTI-D NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE COM EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
70 |CCARIHUA CUSIHUALLPA, MARILU VIOLETA |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FOLIATURA Y FIRMADO DEL ARCHIVO PDF. DESCALIFICADO
71 |CHIRINOS FLOREZ, FLOOR DAYANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-Til-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
172 CJANAHUIRI MAMANI, ROSARIO FRINNE ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TH-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
riide AT ;C’“ NFS 973 CONDORI GAMARRA, CINTHIA MIRIAM ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
Ot PERSOIA
g‘ 74 |CONDORI MENDOZA, BRENDA VIVIANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
75 |CRUZ TTITO, DALIA YOSELIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D 50 CALIFICA
POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V
[ 76 |HUAMAN CHUCYA, LISETTE ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D DESCALIFICADO CONFORME EXIGEN LAS BASES. DESCALIFICADO
WOMIR |77 [HUAYHUA SaNGA, LUCY MARLEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TI-D 0 CALIFICA
¢
% . POSTULANTE ADIUNTA INFORMACIGN QUE NO COINCIDE CON ELANEXO V
g 78 |KANA PARO, LISBETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D DESCALIFICADO CONFORME EXIGEN LAS BASES. DESCALIFICADO
MGT. 0| [7e [Laura mens, NAY RUTH ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZTID 50 CALIFICA
\AMPICENDER! 1=
9 80 [ MAMANI ANAYA, ALONSO ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TIL-D 50 cAUFIcA
o 81 |MOLINA, YARA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
4
‘ A
4~ cove POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE
82 |ORTIZ TICONA, CARLOS ALDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-THI-D DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS. NO CUMPLE CON FOLIADO NI FIRMADO DEL DESCALIFICADO
ARCHIVO PDF EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA CONFORME EXIGEN LAS BASES.
83 |PAZ SANTAMARIA, CARLOS MARTIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TH-D 50 CALIFICA
84 |PINE TURPO, MORLYNI MAYUMI ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
85 |PUMA MEJIA, MARIELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D 50 CALIFICA
PUMAHUALCCA HUARCAYA, RONALD ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TI#-D 50 CALIFICA
QUISPE CONZA, MCNICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TH-D 50 CALIFIcA
QUISPE SOTO, JACKELINE SANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TI-D NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE COM EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON FOLIATURA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL
'SALAS JULCA, ANGGIE SHIRLEY ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D DESCALIFICADO FORMATO PDF. POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA DESCALIFICADO
PRESENTACIGN DE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA.
TARRAGA MAMANI, NANCY EDITH ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
TICURA ESPINO, KATERIN YESICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TiI-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FOLIATURA Y FIRMADO DEL ARCHIVO PDF. DESCALIFICADO
TTITO CCAPA, NELSON ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOMHZ-TII-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION, DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON NOMERAR CON DNI Y NOMBRE EL ARCHIVO PDF. NO
93 |BACA CASTILLO, ANGELA PATRICIA TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA ROMLLK-TI-E DESCALIFICADO CUMPLE CON FIRMADO Y FOLIADO DE LA TOTALIDAD DEL ARCHIVO PDF. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE
94 |CHAMPI HUAHUATICO, EVELYN TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA ROMLLK-TI-E DESCALIFICADO | LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS. NO CUMPLE CON FIRMADO DEL ARCHIVO PDF |  DESCALIFICADO
EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA CONFORME EXIGEN LAS BASES.
95 |MENDOZA CHOQUE, BELINDA TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA ROMLLK-TI-E DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE PRESENTACION DEL
96 |NIQUIN ARCILA, CLAUDIA PAOLA TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA ROMLLK-TI-E DESCALIFICADO ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES, NO CUMPLE CON FIRMADO Y FOLIARQ DE LA DESCALIFICARO
TOTALIDAD DEL ARCHIVO PDF.
97 |PACCORI RIMACHI, JHULY EDITH TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA ROMLLK-TI-E NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPEC(FICA SOLICITADA. NO CALIFICA
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POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE PRESENTACION DEL
98 |PEREZ ROMAN, YOSELIN TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA ROMLLK-TI-E DESCALIFICADO ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES, NO CUMPLE CON FIRMADO Y FOLIADO DE LA DESCALIFICADO
TOTALIDAD DEL ARCHIVO PDF,
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE PRESENTACION DEL
99 |SUMALAVE YLLA, LUZ FATIMA TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA ROMLLK-TI-E DESCALIFICADO ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES. NO CUMPLE CON FIRMADO Y FOLIADO DE LA DESCALIFICADO
TOTALIDAD DEL ARCHIVO PDF.
100 |VELASQUEZ QUIROZ, CINDY ANITZA TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA ROMLLK-TI-E DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION, DESCALIFICADO

POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE PRESENTACION DEL
101 [ALCAZAR CONDORI, PAMELA DANA AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F DESCALIFICADO ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES. DESCALIFICADO

POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE PRESENTACION DEL

102 [CHINO QUISPE, HECTOR HENRY AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F DESCALIFICADO ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES. NO CUMPLE CON FOLIADO DE LA TOTALIDAD DESCALIFICADO
DEL ARCHIVO PDF.

103 |CRUZ PACCO, VICKY CINTHYA AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F 50 CALIFICA

104 |CRUZ PENALOZA, WILBERT TONY AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO

POSTULANTE NO CUMPLE CON FOLIATURA Y FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA

105 [FLOREZ CCAHUANA, YAMIL FEDERICO AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F DESCALIFICADO DEL FORMATO PDF. POSTULANTE NO CUMPLE CON ADJUNTAR DOCUMENTOS DESCALIFICADO
SUSTENTATORIOS.

106 |HANCCO FLORES, IGNACIO AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO

POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE PRESENTACION DEL
107 |MAMANI TINTA, MARCUSA AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F DESCALIFICADO ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES. NO CUMPLE CON FIRMADO Y FOLIADO DE LA DESCALIFICADO
TOTALIDAD DEL ARCHIVO PDF.

108 |MOZO DAVILA, RENE EDGAR AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F DESCALIFICADO POSTULANTE ADIUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO

109 |NIEBLE GUTIERREZ, SIMEON JORGE AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO

110 |QUISPE CHAMPI, MARISOL AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F 50 CALIFICA

111 |RODRIGUEZ CABALLERO, OSCAR ALBERTO  |AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F 50 CALIFICA

112 |SELAYA SALAS, JHAKELINE SHIRLEY AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO

113 | TACOMA HUILLCA, FRANK WILLIAM AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F 50 CALIFICA

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. POSTULANTE NO
114 |URBANO AGUILAR, JUSTO AUXILIAR DE ALMACEN ROMLLK-AI-F DESCALIFICADO CUMPLE CON ENUMERAR Y FIRMAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE SUPERIOR DESCALIFICADO
DERECHA CONFORME EXIGEN LAS BASES,

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que |a etapa de Examen de Conocimientos se realizars en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N -
Wanchag; el dia LUNES 20 DE OCTUBRE DEL PRESENTE ANO a horas 12:00 del afio en curso, en el siguients horario;

LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2025

UNICO GRUPQ: TODOS LOS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE CALIFICADOS "HORA DE INGRESO DE 11:40 HRS A 12:00 HRS"

* El postulante deberd portar DNI y lapicero azul.

* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y ser4 considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del exsmen de i se publi en el Portal Institucional
NOTA: En caso de que alguno de los p | i la con las indicaci blecidas sera i di DESCALIFICADO.
EL COMITE
CUSCO, 16 DE OCTUBRE DE 2025
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